

ÅRSRAPPORT 2021

Brdr. Christiansen Agro ApS

Bollervej 85
9830 Tårs

CVR nr. 32300561

Indsender:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Dirigent

Inge Møller Ernst



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Christiansen Agro ApS
Bollervej 85
9830 Tårs
CVR-nr.: 32300561
Stiftelsesdato: 25. januar 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Christiansen
Peter Christiansen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergårdvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank
Østergade 4
9800 Hjørring

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive landbrug med planteavl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på -110.187 kr. mod -663.882 kr. for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på 10.256.470 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-100.924	-711.458
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	-130.000
Andre finansielle indtægter	186.069	234.548
Andre finansielle omkostninger	-220.093	-181.963
Ordinært resultat før skat	-134.948	-788.873
Skat af årets resultat	24.761	124.991
ÅRETS RESULTAT	-110.187	-663.882
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-110.187	-663.882
Disponeret i alt	-110.187	-663.882

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
Kapitalinteresser	191.067	180.505
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.820.000	1.820.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.011.067	2.000.505
Anlægsaktiver i alt	2.011.067	2.000.505
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	615.495	579.838
Varer under fremstilling	1.122.858	1.031.551
Fremstillede varer og handelsvarer	6.690.468	5.544.246
Varebeholdninger i alt	8.428.821	7.155.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.629.675	4.118.918
Tilgodehavende selskabsskat	88.000	345.432
Andre tilgodehavender	7.819.308	4.070.614
Tilgodehavender i alt	9.536.983	8.534.964
Likvide beholdninger	22.754	168.454
Likvide beholdninger i alt	22.754	168.454
Omsætningsaktiver i alt	17.988.558	15.859.053
AKTIVER I ALT	19.999.625	17.859.558

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.131.470	10.241.657
Egenkapital i alt	10.256.470	10.366.657
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	985.021	1.009.782
Hensatte forpligtelser i alt	985.021	1.009.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.400.109
Anden gæld	8.758.134	4.083.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.758.134	6.483.119
Gældsforpligtelser i alt	8.758.134	6.483.119
PASSIVER I ALT	19.999.625	17.859.558

1. Oplysninger om dagsværdi
2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	125.000	10.241.657	10.366.657
Resultatdisponering	0	-110.187	-110.187
Egenkapital, ultimo	125.000	10.131.470	10.256.470

Noter

	Unoterede værdipapirer og kapitalandel e	I alt
1. Oplysninger om dagsværdi		
Beløb i DKK		
Dagsværdi pr. 31.12.21	1.820.000	1.820.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelse	0	0

Kostpris anvendes som dagsværdi, da det ikke handles på et aktivt marked.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
